

# 卧龙镇2022年新兴场景业态倍增工程项目

## 评审情况表

项目编号：N5100012023001840

2023-09-06

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	施工组织设计 (53.00分)	人员配置 (3.00分)	工期 (5.00分)	履约能力 (7.00分)	节能、环境标志产品 (2.00分)	投标价格得分 (30.00分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果
1	深圳市骏坤建设工程有限公司	是	是	/	/	47.1667	1.0000	5.0000	7.0000	2.0000	29.33	91.50	
2	四川川泰建筑工程有限公司	是	是	根据磋商文件第二章2.1.3条不正当竞争预防措施（实质性要求）：贵公司报价低于控制价的85%，同时低于其他有效供应商均价的90%，请贵方说明报价组成。	/	/	/	/	/	/	/	/	

3	中锐国际建设集团有限公司	是	是	/	/	46.8333	3.0000	5.0000	3.5000	2.0000	28.70	89.03	<p>第一成交候选人： 安徽良俊建设工程有限公司； 报价金额： <b>1,746,000.00(元)</b> (壹佰柒拾肆万陆仟元整)。</p> <p>第二成交候选人： 吉林省华隆水利工程有限公司； 报价金额： <b>1,800,000.00(元)</b> (壹佰捌拾万元整)。</p> <p>第三成交候选人： 四川立森建设工程有限公司； 报价金额： <b>1,584,000.00(元)</b> (壹佰伍拾捌万肆仟元整)。</p>
4	新胜佳汇建设有限公司	是	是	/	/	49.5000	1.0000	5.0000	0.0000	2.0000	26.40	83.90	
5	吉林省华隆水利工程有限公司	是	是	/	/	51.6667	3.0000	5.0000	7.0000	2.0000	26.40	95.07	
6	四川立森建设工程有限公司	是	是	/	/	47.5000	3.0000	5.0000	7.0000	2.0000	30.00	94.50	
7	安徽良俊建设工程有限公司	是	是	/	/	52.1667	3.0000	5.0000	7.0000	2.0000	27.22	96.39	

8	江西宏力建设发展有限公司	是	是	报价超时未响应，超时供应商视为主动退出的无效供应商	/	/	/	/	/	/	/
---	--------------	---	---	---------------------------	---	---	---	---	---	---	---